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住民記録 人口ピラミッド

対象者： 年齢起算日： 集計基準日：
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管轄： 大字：
集計単位： 転出予定者：

合 計

小字：

作成年月日：

行政区:

日本人＋外国人 令和 3年12月31日

5,920

令和 3年12月31日

4,440 2,960 1,480 0 0 1,480 2,960 4,440 5,920

8

86

523

2,014

2,419

2,854

3,215

3,250

2,884

2,998

3,606

4,137

5,482

5,714

4,328

3,647

3,639

4,727

3,947

3,273

1,662

64,413

01,4802,9604,4405,920 0 1,480 2,960 4,440 5,920

1,909

2,335

2,595

2,963

3,145

2,838

2,801

3,332

4,022

5,349

5,411

4,077

3,607

4,110

5,903

4,869

3,815

2,372

1,121

351

64

66,989

1
令和 4年 1月 3日

年齢毎に集計 転出異動日で転出者とする


